
         Burmistrz Miasta Bielawa 

informuje

w dniu 12.10.2021  r. w budynku Urzędu Miejskiego, Pl. Wolności 1, pok. Nr 15 /II piętro/ miał
miejsce I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż: 

nieruchomości  gruntowej  niezabudowanej  stanowiącej   własność  Gminy  Bielawa,  oznaczonej
ewidencyjnie  numerem  1330/14 obręb Południe,  o pow. 9022 m²,  użytkiem RIIIa, RIIIb, RIVa,
RV.  Nieruchomość jest własnością Gminy Bielawa i  ujawniona jest w KW nr SW1D/00015432/7
prowadzonej przez Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Dzierżoniowie. Nieruchomość
gruntowa niezabudowana,  ma kształt  prostokąta  położona  przy  ulicy Liliowej,  do której  ma
dostęp przez działkę 1330/6 obręb Południe (sięgacz).  Dla obszaru obowiązuje miejscowy plan
zagospodarowania przestrzennego części terenu  w rejonie  obwodnicy w Bielawie, zatwierdzony
Uchwałą Nr L/371/06 Rady Miejskiej Bielawy z dnia 26 kwietnia 2006 r.), w którym działka nr
1330/14  obręb  Południe  leży  na  terenie  oznaczonym  symbolem  1.P,U  -  tereny  aktywności
gospodarczej  i zabudowy usługowej.

Cena  wywoławcza  615.000,00  zł.   Wadium   zostało  wpłacone  przez  1  oferenta  w  terminie
określonym w ogłoszeniu o przetargu. Do przetargu dopuszczono  1 oferenta. W wyniku licytacji
zaoferowano  najwyższą  kwotę  tj.  622.000,00  zł  (słownie:  sześćset  dwadzieścia  dwa   tysiące
złotych 00/100),  do  której  zostanie  doliczony VAT w wysokości  23%. Przetarg  zakończył  się
wynikiem pozytywnym. Nabywcą nieruchomości  została   Domino Polska Spółka z o.o.  Spółka
Komandytowa z/s w Dzierżoniowie.

Niniejsza  informacja  podlega  wywieszeniu  na  tablicy  ogłoszeń Urzędu  Miejskiego w Bielawie
od dnia  20.10.2021 r. na okres 7 dni i umieszczeniu na stronie internetowej  BIP Urzędu.

  ZASTĘPCA
BURMISTRZA

       Aleksander Siódmak

I.Karcz


